CnuCoK 0praHoB HCIIO/THUTE/IbHOU roCyAapCTBeHHOM B/IaCTH H OPraHOB MeCTHOI0
CamMoymnpaBJIeHHUs, OCYL[eCTB/ISIOINX KOHTPOJIb H Ha/[30P 3a CO0/II0ieHHeM,
o0ecrieueHHeM M 3aIUTON NPaB pebeHKa TaBMHCKOro ropojCKoro oKpyra

TaBauHCKas
TIpoKyparypa

ropo/cKast

TaBAWHCKUM PaOHHBIN CY[

TepputopuanbHas KOMUCCHUS
TaBauvHCKOro pakioHa TII0 JejaM
HeCOBepIIIeHHOJ/IeTHUX U 3all[uTe UX
rpaB

TeppuropuanbHbIi
VICIIOJIHUTEJIbHBIN OpraH
roCyZapCTBEHHOM BJIaCTU
CBep/10BCKOU obsactu -
YmnpasneHue cOLMaIbHON MONTUTHUKU
MunucTepcTBa CoLaIbHOU
otk CBepJIoBCKOi  06macTu
1o TaBMHCKOMY paiioHy

oTpaceBor

Otgen CceMenHOoMu TOJTUTHKH,
COLIMA/IbHBIX TapaHTUH U JIbIOT,
OTieKu u TOTeurTe/IbCTBA

YnpasneHusi coLanbHON MOJUTUKU
no TaBauHCKOMY palioHy

OpraH MecTHOro caMoyIIpaBJ/IeHHUS -
a/IMMHUCTpaLys TaBAWHCKOTO
TOPOZCKOr0 OKpyra

MyHULMTIaIBHBINA OpraH
yTpaBjieHus1 00pa30BaHUEM —
YmipaBrieHre o6pa3oBaHieM
TaBAMHCKOTO TOPOZACKOT0 OKpyTa
['ocynapcTBeHHOe Ka3eHHOe
yupexieHue  CIy>KObl ~ 3aHSITOCTU
HacesieHus1 CBepyIOBCKOW 06sacTu
«TaBAVHCKU LIeHTP 3aHSATOCTH»

Me>XMyHULMNa/IbHBIH oThen
MuHucTepcTBa BHYTPEHHUX e/l
Poccuiickou Denepauyu
«TaBAUHCKUN»

Otpenenue Y4aCTKOBBIX

YIIOJIHOMOYEHHBIX IIOJIULIUU U 10
[JleslaM HecoBepleHHo/leTHUX MMO
MB/] Poccuu «TaBauHCKuii»

19 O®PIIC MUC Poccuu 1o
CBepI0BCKO# 00/1acTu

r. TaBga, yn.J/IeHuHa,
83a

r. TaBpga, yi. JleHuHa,
n.83a

r.TaBsga, yn.Kuposa,
118, k.14

r.Tasza, yn./IeHuHa,
78a

r.Tasza, yn.JleHuHa,
78a

r.TaBga, yn.Kuposa,
118, k.27

r.TaBga, yn.Kuposa,

118, k.29

r.Taeaa,
yin. 9 Masg, 17

r. TaBga, yi. JleHuvHa,
n.83a

r. Taspga, yi. JleHvHa,
n.83a

r. TaBga, yi.
loccetinag, 36a

5-34-08

5-23-50

5-00-13

3-21-38
5-26-91

5-26-26
2-28-29

3-22-69

2-26-75
5-00-05

5-35-30

5-40-10
5-40-35

5-22-78
2-25-95

5-28-70
5-29-50

5-20-88

IIpoxypop - Beiic Hropsb
BuxkTopoBuu

NnpuémMHas

IIpenceparenn cypaa -
EmenbsiHOoB Pycian
BuTtanbeBuu

IIpeaceparens — Kaiizep
MapuHa Huko/1aeBHa
HauanbHuk - I'opboBa
Bukropus FOpreBHa
3aBeaywomuii -  JlakucoBa

Haranbsa BiagumMupoBHa

3amectuTenb I'/1aBbI
a/AMMHHUCTPALUHU

TaBJMHCKOro ropojcKoro
OKpyra 1o conyajaibHbIM
Bonpocam —CTapuKoBa
TaTbsiHa BUKTOPOBHA
HavanbHuK - PoxxuiHa
Cget/iaHa I'eHHaibeBHA

HauvannbHHK - OuHIoBa
TarpaHa BacuibeBHa

HauanbHuK - KugBenen
Anexkcanjp HukosiaeBuu

3amecTHTe/ b Ha4ya/IbHMKA,
HauaJIbHUK CPynmnbl MO0 /ejiaM
HeCOBepPIIeHHO0/1eTHIX -
IleTryxoB EBrenuu
AnekcaHpoBuU4

Hauanpauk Otjena
rOCyAQpCTBEHHOr0 MO)KapHOro



3-12-33

Ha/j30pa nor. TaBja —

Kucees Makcum I'eoprueBuyu
BacskoB fIkoB Huko/iaeBuu
HauvanbHuK I'ocygapcTBeHHOro

yupex/eHus 19-oTpsipa
depepanbHOU
MPOTHBOMOXKAPHOH CJIY)XObI 10
CBepj/i0oBCKO#ii  oOyslactm -
ITectpukos Anexkcanjp
BiapumupoBuu

Oprassbl, pemiammiye Mpod/iemMpl COLMATLHOTO,
MCUXO0/IOTUYECKOro, MeAMIIUHCKOr0 XapaKTepa

CocypmapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
yupeXXieHre COLMAILHOTO
o0y KMBaHUS HaceeHus
CaepayioBckoit obsactu «CoupansHO-
peabu/UTaLlMOHHBIA  LEHTp  AJIs

HeCoBepIIeHHOeTHUX — TaBAWHCKOTO
paiioHa»
EpunbIil feTckuii TenieoH 10BepUst

TenedoH c1yx0b1 HOBEpUs
T'ocynapcTBeHHOe OrofKeTHOE
yupeXXieHre 3[]paBOOXPaHeHUsT
CepzioBcKoi o6sacti «TaBAUHCKas
LleHTpasIbHasi palioHHasi OOTbHULA»

Hapkonoruueckuii kabuner I'bY3 CO
«TaBpguuckas LIPb»

TC'ocynapcTBeHHOe OrOKeTHOe
obpa3zoBaresibHOE yupex/eHne
CBep//10BCKOM 06/1acTH
«TaBauHCKas crieranbHast
(KOppeKLoHHas)
o61eobpa3oBaTesibHast LITKOJIa-
WHTEpHaT»

r.TaBza, ya. Pabouas,
4.3

r.TaBga, yi.
JlepmoHTOBa, 110

r.TaBga, yi.
JlepmoHTOBa, 110

r.TaBga, yn.JlecHas, 4

5-22-58
5-23-38

8-800-
2000-122
5-33-71
5-21-96

5-21-63

5-31-89

5-25-15

JupexTop — EpmaukoBa
JIroamMu1a AHaTo/IbeBHA

I'nmaBupii Bpau - [I'oHnos
JAmMuTpuii A/leKcaHpoBUY

JIeTCKOM
KypeneBa

3aBeayrouias
NMO/IMK/IUHUKUA — —
Hartanbsa AnekceeBHa
Bpau Hapkosor-ncuxvarp -—
KenuxoB Cepreii ['eHHa/jbeBUY

JupeKTop - Haymenko
JIrogmuia I'eHHagbeBHA



