

Список органов исполнительной государственной власти и органов местного самоуправления, осуществляющих контроль и надзор за соблюдением, обеспечением и защитой прав ребенка Тавдинского городского округа

Тавдинская прокуратура	городская	г. Тавда, ул.Ленина, 83а	5-34-08	Прокурор – Викторович	Вейс Игорь
Тавдинский районный суд		г. Тавда, ул. Ленина, д.83а	5-23-50 5-00-13	приёмная Председатель	суда – Емельянов
Территориальная комиссия Тавдинского района по делам несовершеннолетних и защите их прав		г.Тавда, ул.Кирова, 118, к.14	3-21-38 5-26-91	Витальевич Председатель – Кайзер	Руслан Марина Николаевна
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Тавдинскому району		г.Тавда, ул.Ленина, 78а	5-26-26 2-28-29	Начальник – Виктория Юрьевна	Горбова
Отдел семейной политики, социальных гарантий и льгот, опеки и попечительства Управления социальной политики по Тавдинскому району		г.Тавда, ул.Ленина, 78а	3-22-69	Заведующий – Наталья Владимировна	Лакисова
Орган местного самоуправления - администрация Тавдинского городского округа		г.Тавда, ул.Кирова, 118, к.27	2-26-75 5-00-05	Заместитель Главы администрации Тавдинского городского округа по социальным вопросам –Старикова Татьяна викторовна	
Муниципальный орган управления образованием – Управление образованием Тавдинского городского округа		г.Тавда, ул.Кирова, 118, к.29	5-35-30	Начальник – Рожина Светлана Геннадьевна	
Государственное казенное учреждение службы занятости населения Свердловской области «Тавдинский центр занятости»		г.Тавда, ул. 9 Мая, 17	5-40-10 5-40-35	Начальник – Татьяна Васильевна	Одинцова
Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Тавдинский»		г. Тавда, ул. Ленина, д.83а	5-22-78 2-25-95	Начальник – Кивелев Александр Николаевич	
Отделение участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ММО МВД России «Тавдинский»		г. Тавда, ул. Ленина, д.83а	5-28-70 5-29-50	Заместитель начальника, начальник группы по делам несовершеннолетних – Петухов Евгений Александрович	
19 ОФПС МЧС России по Свердловской области		г. Тавда, ул. Шоссейная, 36а	5-20-88	Начальник Отдела государственного пожарного	

надзора по г. Тавда –
Кисеев Максим Георгиевич
Васьков Яков Николаевич
Начальник Государственного
учреждения 19-отряда
Федеральной
противопожарной службы по
Свердловской области -
Пестриков Александр
Владимирович

**Органы, решающие проблемы социального,
 психологического, медицинского характера**

Государственное учреждение обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Тавдинского района»	автономное социального населения	г.Тавда, ул. Рабочая, д.3	5-22-58 5-23-38	Директор – Ермачкова Людмила Анатольевна
Единый детский телефон доверия			8-800-2000-122	
Телефон службы доверия			5-33-71	
Государственное учреждение здравоохранения Свердловской области «Тавдинская центральная районная больница»	бюджетное	г.Тавда, ул. Лермонтова, 110	5-21-96	Главный врач – Гонцов Дмитрий Александрович
Наркологический кабинет ГБУЗ СО «Тавдинская ЦРБ»		г.Тавда, ул. Лермонтова, 110	5-21-63 5-31-89	Заведующая детской поликлиники – Куренева Наталья Алексеевна Врач нарколог-психиатр – Женихов Сергей Геннадьевич
Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области «Тавдинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»		г.Тавда, ул.Лесная, 4	5-25-15	Директор – Науменко Людмила Геннадьевна